« ledictis impetri solent a vicinis advenisque cunctis, et in-  
« jurose sæpe tractati sunt a Persicis regibus et satrapis,  
« non possunt a sententia deduci, sed pro ea maxime omnium  
« forti animo omne genus cruciatus sævissimasque mortes  
« subeunt, nec adduci possunt ut patria iniuncta abdicent. »  
Quin et indicia perhibet non exigua animi eorum propositi  
tenacis et validi circa legem observandam. Dicit enim,  
« quum aliquando apud Babylonem esset Alexander, et  
« vellet is Beli templum quod conciderat reponere, et omni-  
bus militibus præcepisset huimum aggerere, solos Ju-  
« dæos non opitulatos, imo et verbera et multas graves  
« pertulisse, donec rex eis ignoscens laboris talis gratiam  
« fecit. \* \* Qui quum in regionem, inquit, ad suos reversi  
« fuissent, et templa et altaria exstruxissent, ista omnia  
« diruerunt: et pro aliis quidem multam satrapis quidem  
« exsolvere, pro aliis vero veniam consequuti sunt. » Et  
præterea adjicit quod merito ob hæc admirationem ha-  
bent. Atque insuper memorat gentem nostram populo  
maxime abundasse: « Nam multas nostrorum, inquit, my-  
riadas e sedibus suis primum abduxerunt Persæ: non  
paucæ autem etiam post obitum Alexandri in Ægyptum  
et Phœnicem migrarunt, propter seditionem in Syria  
factam. » Hic idem vir et magnitudinem regionis quam  
incolumis et pulchritudinem prodidit. Ad tricies, inquit,  
centena millia arurarum habitant optimi fere et feracissimi  
soli: Judæa namque hujus est amplitudinis. Imo quod  
et urbem, Hierosolyma, pulcherrimam et maximam ex  
multis retro seculis incolumis, et de virorum multitidine,  
et de templi exstructione, idem ipse sic refert: Sunt enim  
Judæorum castella multa et vici per regionem sparsi:  
una autem urbs munita, ambitu ferme quinquaginta  
stadiorum, quam incolunt quidem hominum circiter  
centum et viginti millia. Istam vero Hierosolyma vo-  
cant. Illic autem in meditullio scilicet urbis septuin  
est lapideum, quinque fere jugerum longitudinis, latitu-  
dinus cubitorum centum, portas habens geminas. Ibi-  
dem altare quadratum, ex impolitorum et candidorum  
lapidum coagmentatione conslatum; cuius latera singula  
viginti cubitorum sunt, altitudo vero decem. Et præter  
hoc altare, ingens tabernaculum est, quo et ara et lychou-  
chus continentur, utrumque aureum, pondus talentorum  
duum. His impositum est lumen inextinctum, quod  
dies noctesque continenter ardet. Nullum ibi simula-  
crum, donarium omnino nullum, adeoque nec planta nec  
lucus, nec aliud quicquam ejusmodi. Sacerdotes in eo,  
noctu pariter atque interdiu assidui, certis quibusdam  
expiationibus dant operam, quos in templo vinum omnino  
gustare nefas. » Sed præterea testis est militasse nos